UK2 vuorot 2.5. - 30.9.2026

Maanantai

Tiistai

Keskiviildko

Torstai

Perjantai

Lauantai

Sunnuntai

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

18:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

16:30-20:00
Harjoitus
Pesdkarhut ry

16:30-20:00
Harjoitus
Pesdkarhut ry

!

16:30-20:00
Harjoitus
Pesikarhut rv

16:30-20:00
Harjoitus
Pesakarhut ry

16:30-20:00
Harjoitus
Pesikarhut ry

20:00-21:00

21:00-22:00




UK3 vuorot 2.5. - 30.9.2026

Maanantai

Tiistai

Keskiviikko

Torstai

Perjantai

Lauantai

Sunnuntai

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

15:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

16:30-20:00
Harjoitus
Pesdkarhut ry

16:20-20:00
Harjoitus
Pesdkarhut ry

16:30-20:00
Harjoitus
Pesdkarhut ry

16:30-20:00
Harjoitus
Pesdkarhut ny

16:30-20:00
Harjoitus
Pasdkarhut ry

20:00-21:00

21:00-22:00




Pesapallostadion 2.5. - 30.9.2026

aanantai

Tiistai

Keskiviildo

Torstai

Perjantai

Lauantai

Sunnuntai

02:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

10:00-15:00
Harjoitus
Pesidkarhut ry

10:00-15:00
Harjoitus
Pesdkarhut ry

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

1£:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

16:00-21:00
Harjoitus
Pesdkarhut ry

16:00-21:00
Harjoitus
Pesdkarhut ry

16:00-21:00
Harjoitus
Pesdkarhut ry

16:00-21:00
Harjoitus
Pesdkarhut ry

16:00-21:00
Harjoitus
Pesdkarhut ry

21:00-22:00

21:30-24:00

21:30-24:00

21:30-24:00

21:30-24:00

21:30-24:00

21:20-24:00

21:30-24:00




Pesapallo tekojaa 2.5. - 30.9.2026

Maanantai

Tiistai

Keskiviildo

Torstai

Perjantai

Lauantai

Sunnuntai

05:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

10:00-15:00
Harjoitus
Pesakarhut ry

10:00-15:00
Harjoitus
Pesdkarhut ry

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

16:00-21:00
Harjoitus
Pesdkarhut ry

16:00-21:00
Harjoitus
Pes3karhut ry

16:00-21:00
Harjoitus
Pesakarhut ry

16:00-21:00
Harjoitus
Pesakarhut ry

16:00-21:00
Harjoitus
Pesdkarhut ry

~2a
4

21:00-22:00




Karhuhalli pp vuorot 2.5. - 30.9.2026

Maanantai

Tiistai

Keskiviildo

Torstai

Perjantai

Lauantai

Sunnuntai

035:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

17:00-20:00
Harjoitus
Pesdkarhut ny

17:00-20:00
Harjoitus
Pesakarhut ry

17:00-20:00
Harjoitus
Pesdkarhut ry

17:00-20:00
Harjoitus
Pesdkarhut ry

18:45-10:48 3.3\ TV T
Harjoitus

20:00-21:00

21:00-22:00




Arava hiekka 2.5. - 30.9.26

Maanantai

Tiistai

Keskiviildo

Torstai

Perjantai

Lauvantai

Sunnuntai

02:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

156:00-16:00

16:00-17:00

17:00-12:00

18:00-19:00

19:00-20:00

18:00-20:00
Ladypesis
Pesdkarhut rv

17:00-20:00
Kuntopesis
Pesdkartut ry

18:00-20:00
Kuntopesis
Pesdkarhut ry

17:00-20:00
Ladypesis
Pesdkarhut ry

20:00-21:00

21:00-22:00

22:00-23:00




Askokyla nurmi 15.5. - 30.9.26

Maanantai

Tiistai

Keskiviildoo

Torstai

Perjantai

Lauantai

Sunnuntai

0g:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

12:00-12:00

19:00-20:00

17:30-19:30
Harjoitus Ukimate
Pori Ultimate ry

20:00-21:00

21:00-22:00

22:00-23:00




Finpyy keinonurmi 15.4. - 31.10.26

Maanantai

Tiistai

Keskiviilo

Torstai

Ferjantai

Lauantai

Sunnuntai

03:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-12:00

19:00-20:00

20:00-21:00

17:00-21:00
Harjoitus
Moormarkun Koitto ny

17:00-21:00
Harjoitus
Moormarkun Koitto ry

17:00-21:00
Harjoitus
Moormmarkun Koitto ny

17:00-21:00
Harjoitus
MNoormnarkun Koitto ny

17:00-21:00
“ Harjoitus
Moormmarkun Koitto ry

21:00-22:00

22:00-232:00




Isojoenranta nurmi 15.5. - 30.9.26

M aanantai

Tiistai

Keskiviikko

Torstai

Ferjantai

Lauantai

Sunnuntai

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-12:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

17:00-19:00 WA T\
Yleisurheilu nuoret

Isojoenrannan Tyovden Wi

19:00-20:00

18:00-19:20
Harjoitus

Suomen limailuopistan oppi

20:00-21:00

21:00-22:00

22:00-23:00




Kankaan koulun nurmi 15.5. - 30.9.26

laanantai

Tiistai

Keskiviikko

Torstai

Perjantai

Lauantai

Sunnuntai

02:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-12:00

18:00-19:00

19:00-20:00

17:30-19:00
Harjoitus
Moormarkun Koitto ny

17:30-19:00
Harjoitus
MNoormarkun Koitto ny

17:30-19:00
Harjoitus
Moormarkun Koitto ry

17:30-19:00
Harjoitus
Moomarkun Koitto ny

20:00-21:00

21:00-22:00

22:00-23:00




Kartanon nurmi 15.5. - 30.9.26

Maanantai

Tiistai

Keskiviilo

Tarstai

Perjantai

Lauantai

Sunnuntai

02:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

19:00-20:30
Harjoitus
Parin Palloilijat ry

19:00-20:30
Harjoitus
Porin Palloilijat ny

21:00-22:00

22:00-23:00




Koivula nurmi 15.5. - 30.9.26

Maanantai

Tiistai

Keskiviildio

Torstai

Perjantai

Lauantai

Sunnuntai

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-15:00

18:00-19:00

19:00-20:00

17:00-20:00
Harjoitus
Karhu-Futis nv

17:00-20:00
Harjoitus
Karhu-Futis ry

17:00-20:00
Harjoitus
Karhu-Futis ry

17:00-20:00
Harjoitus
Karhu-Futis ry

17:00-20:00
Harjoitus
Karhu-Futis ry

20:00-21:00

21:00-22:00




Kapparan koulun hiekka 2.5. - 30.9.26

Maanantai

Tiistai

£eshiviiko

Tarstai

Perjantai

Lauantai

Sunnuntai

02:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-15:00

18:00-19:00

17:00-19:00
Harjoitus
Pesdkarhut ry

17:00-19:00
Harjoitus
Pesdkarhut ry

19:00-20:00

17:30-20:00
Kyywkkd / 2 kenttdd
Porin Kanala-Seura r.y.

17:00-19:00
Harjoitus
Pasdkarhut ry

20:00-21:00

21:00-22:00

22:00-23:00




Kylasaari nurmi 15.5. - 30.9.26

haanantai Tiistai Keskiviildo Torstai Perjantai Lauantai Sunnuntai

08:00-02:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00 LA ASTOS
18:00-19:00 Lasten- ja nuorten urheiluha

12l 1 .

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

22:00-232:00




Musa harjoituskentta nurmi 15.5. - 30.9.26

Maanantai

Tiistai

Keskiviikio

Torstai

Perjantai

Lauantai

Sunnuntai

02:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

17:00-20:00
Harjoitus

hican Salama nr

17:00-20:00
Harjoitus
hiusan Salama ry

17:00-20:00
Harjoitus
hiusan Salama ry

17:00-20:00
Harjoitus
liusan Salama ry

17:00-20:00
Harjoitus
hiusan Salama ry

09:00-18:00
Harjoitus
hiusan Salama ry

09:00-18:00
Harjoitus
hiuzan Salama ry

20:00-21:00

21:00-22:00

22:00-23:00




Musa nurmi 15.5. - 30.9.26

Maanantai

Tiistai

Keskiviikko

Torstai

Perjantai

Lauantai

Sunnuntai

02:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

132:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

17:00-20:00
Harjoitus
hdisan Salama ny

17:00-20:00
Harjoitus
husan Salama ry

17:00-20:00
Harjoitus
liusan Salama ny

17:00-20:00
Harjoitus
hbisan Salama ry

17:00-20:00
Harjoitus
husan Salama ry

09:00-15:00
Harjoitus
hiusan Salama ny

09:00-18:00
Harjoitus
husan Salama ry

20:00-21:00

21:00-22:00

22:00-22:00




Noormarkhd urheilukentta nurmi 1..5. - 30.9.26

Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Ferjantai Lauantai Sunnuntai
Qg:00-09:00
09:00-10:00
10:00-14:00
10:00-11:00 Harjoitus
MNoommarkun Koitto ny
11:00-12:00
12:00-15:00
12:00-12:00 Harjoitus
Noormarkun Nopsa ry
12:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
BTN 16:30-20:30 16:30-20:30
N 3 Harjoitus 3 : Harjoitus

17:00-18:20 . 17:00-20:00 .
17:00-18:00 Harjoitus Moormarkun Kaoitto ry Harjoitus Moormarkun Koitto ry

Noormarkun Nnns3 Noormarkun Mopsa

2 L 18:00-20:30 18:00-19:00 LOL TT O
18:00-19:00 Harjoitus! PFiinsagan pelejd Harjoitus
Moomarkun Koitto ny = lscym A Cn

19:00-2000 1 49:30.21.00

Harjoitus
20:00-21-00 Moormarkun Koitta ny

21:00-22:00

o]
ko
)
S
P
[N
o
3




Noormarkku urheilukentta YU-tila 15.5. - 30.9.26

Maanantai

Tiistai

Keskiviildo

Torstai

Perjantai

Lauantai

Sunnuntai

02:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-1Z:00

13:00-14:00

14:00-15:00

12:00-15:00
Harjoitus
Noormarkun Nopsa ry

10:00-14:00
Harjoitus
Noormmarkun Koitto ry

15:00-15:00

16:00-17:00

16:30-20:30

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

17:00-19:30
Harjoitus
Moormarkun Mopsa ry

Harjoitus
Moormmarkun Koitto ry

20:00-21:00

21:00-22:00

19:30-21:00
Harjoitus
Moormarkun Koitto ny

17:00-20:00
Harjoitus
Moormarkun Nopsa ry

16:30-20:30
Harjoitus
MHoarmarkun Koitta ry

18:00-20:30
Harjoitus
Hoarmarkun Koitto ry

18:00-19:60 (VT YO
Harjoitus

(Y] ol L ek

22:00-22:00




Pihlava nurmi 15.5. - 30.9.26

Maanantai

Tiistai

Keskiviikdo

Torstai

Perjantai

Lauantai

Sunnuntai

02:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-1&:00

18:00-12:00

19:00-20:00

17:00-20:00
Harjoitus ¢ Jalkapallo
Pihlavan Twiwvden Urheilijat

Jalkapallojaosta
(uniorit)

17:00-20:00
Harjoitus [ Jalkapallo
Pihlavan Tyidwden Urheilijat

Jalkapallojacsta
(uniorit)

17:00-20:00
Harjoitus ¢ Jalkapallo
Fihlavan Tyovden Urheilijat]

Jalkapallojaosto
(uniorit)

17:00-20:00
Harjoitus f Jalkapallo
Pihlavan Tydwvden Urheilijat

Jalkapallojaosto
(uniort)

15:00-19:00
Harjoitus / Jalkapallo
Pihlavan Tyowvden Urheilijat

Jalkapanojaosto
(uniorit)

20:00-21:00

21:00-22:00




Pohjoisvayla keinonurmi 15.4. - 31.10.26

haanantai Tiistai Keskiviildo Tarstai Perjantai Lauantai Sunnuntai
02:00-09:00
09:00-10:00
10:00-12:00 10:00-12:00 10:00-15:00 10:00-15:00
10:00-11:00 Korttelipesis Korttelipesis Harjoitus Harjoitus
Pesdkarhut ry Pesdkarhut ry Pesdkarhut ny Pesdkarhut ~
11:00-12:00
12:00-13:00
12:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00Pe cokend It | 16:00-21:00 16:00-21:00 16:00-17:00 e sc e | 15:00.21:00
16:00-17:00 Harjoitus Harjoitus Harjoitus Harjoitus Harjoitus
A Pesdkarhut ne Pesdkarhut ny B———t Pesdkarhut ry
17:00-19:00 17:00-19:00
17:00-12:00 Harjoitus Harjoitus
Toejoen ‘Weikot R.Y. Tosjoen \wikot R.Y.
12:00-19:00
19:00-21:00 19:00-21:00
19:00-20:00 Harjoitus Harjoitus
Pasdkarhut ny Pesdkarhut ry
20:00-21:00

21:00-22:00

22:00-23:00




Ruosniemi nurmi 15.5. - 30.9.26

Maanantai

Tiistai

Kedkiviikko

Torstai

Perjantai

Lauantai

Sunnuntai

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-1Z2:00

12:00-14:00

14:00-15:00

16:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

18:30-20:00
Harjoitus
husan Salama ry

13:30-20:00

Harjoitus
hiuzan Salama ry

21:00-22:00

22:00-23:00




Toejoki nurmi 15.5. - 30.9.26

Maanantai

Tiistai

Keskiviiko

Torstai

Farjantai

Lauantai

Sunnuntai

02:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

17:00-20:00
Harjoitus
Toejoen Weikot R.Y.

17:00-20:00
Harjoitus
Toeioen ‘veikot R.Y.

17:00-20:00
Harjoitus
Toejoen kot R.Y.

17:00-20:00
Harjoitus
Tosjoen Swikot R.Y.

17:00-20:00
Harjoitus
Tosjoen ‘Wikot R.Y.

20:00-21:00

21:00-22:00




Toejoki keinonurmi 15.5. - 30.9.26

Maanantai

Tiistai

Kegkiviikko

Torstai

FPerjantai

Lauantai

Sunnuntai

02:00-02:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-12:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-13:00

18:00-192:00

19:00-20:00

17:00-20:00
Harjoitus
Toejoen “veikot R.Y.

17:00-20:00
Harjoitus
Tosjoen ‘veikot R.Y.

17:00-20:00
Harjoitus
Toejoan ‘ikot R.Y.

17:00-20:00
Harjoitus
Toejoen ‘weikot R.Y.

17:00-20:00
Harjoitus
Tosjoen kot R.Y.

20:00-21:00




Vaharauma hiekka 2.5. - 30.9.26

Maanantai

Tiistai

Keaskiviikko

Torstai

Ferjantai

Lauantai

Sunnuntai

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

16:30-20:00
Harjoitus
Pesakarhut ry

16:30-20:00
Harjoitus
Pesdkarhut ry

16:30-20:00
Harjoitus
Pesdkarhut ry

16:20-20:00
Harjoitus
Pesdkarhut ry

16:30-20:00
Harjoitus
Pesdkarhut ny

17:00-19:00
Korttelipesis
Pesakarhut ry

20:00-21:00

21:00-22:00

22:00-23:00




Ita-Pori monitoimikentta 15.4. - 31.10.26

hlaanantai

Tiistai

Kaskiviikko

Torstai

Perjantai

Lauantai

Sunnuntai

02:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-1Z:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-12:00

18:00-19:00

19:00-20:00

17:00-20:00
Harjoitus
Karhu-Futis nr

17:00-20:00
Harjoitus
Karhu-Futis nr

17:00-20:00
Harjoitus
Karhu-Futis ry

17:00-20:00
Harjoitus
Karhu-Futis ry

20:00-21:00

21:00-22:00

22:00-23:00




Kalaholma monitoimikentta 15.4. - 31.10.26

Maanantai

Tiistai

Kaskiviikko

Torstai

Perjantai

Lauantai

Sunnuntai

03:00-02:00

02:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

12:00-19:00

18:00-19:00Veslkaciud
MNallepesis

n CL Py

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

22:00-232:00




Lansi-Pori monitoimikentta 15.4. - 31.10.26

Maanantai Tiistai Keskiviikko Taorstai FPerjantai Lauantai Sunnuntai
02:00-09:00
09:00-10:00
10:00-12:00 10:00-12:00
10:00-11:00 Kortelipesis Korttelipesis
Pesdkarhut ry Pesdkarhut rv
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-19:00 17:00-19:00 17:00-18:000ec 2o \NST] 17:00-19:00
17:00-18:00 Nellepesis Nellepesis Erityislasten pesdpallo Enityislastan pesdpallo
Pesdkarhut ry Pesdkarhut ry S Pesdkarhut ny
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00
21:00-22:00
22:00-22:00




Kesan 2026 tapahtumia kentilld ja Karhuhallissa

Stadion kentta 044 701 1433, Ita-Pori 044 701 1462, Pohjois-Pori 044 701 1454, Lansi-Pori 044 701 1456, Meri-Pori 044 701 1471

Reposaari 0500 750 889, Noormarkku 044 701 7079, Karhuhalli kassa 044 701 1442, Hallimestari 044 701 1446

Kayttaja

FC Jazz

FC Jazz

Musan Salama

Pesakarhut ry

Pes&karhut ry

Porin Jousiampujat ry

Pesékarhut ry

FC Jazz

Musan Salama

Porin kaupunki SIV Liikuntayksikk®

Aika

la11.4. klo 15-17

la 25.4. klo 15 - 17

su26.4. klo15-17

pe 8.5. klo 14 - 20

pe 15.5. klo 14 - 20

pe 15.5. klo 18 - 22.30

la16.5. klo 7.30 - 19

la16.5. klo 8 - 18

la16.5. klo 8 - 18

la 16.5. klo 15-17

la 16.5. klo 18 - 20

ti19.5. klo 8 - 14

Tapahtuma

Peli - PKKU

Peli - JUK

Peli - ToU

Pesakarhut - Jyske

Peséakarhut - Mailattaret

Kansallisten jousiammuntakisojen valmis.

Kansallisten jousiammuntakisat

Prisma-turnaus

Peli - RoPs

Peli - FC Sport Akatemia

Alakoulujen peséapalloturnaus

tilanne 2.2.2026

Tilat

UKjp keinonurmi

UKjp keinonurmi

UKjp keinonurmi

Pesapallostadion

Pesépallostadion

K-halli jp-tila lansi

Karhuhalli

UK2, UK3, tekojaa pp ja K-hallin pp

K-halli kokous 2

UKjp keinonurmi

UKjp keinonurmi

UK2, UK3, tekojaa pp ja K-hallin pp



Pesakarhut ry

Porin limailukerho rv

FC Jazz

Pesékarhut ry

Musan Salama ry

Noormarkun Koitto ry

EC Jazz

Musan Salama ry

I_Desékarhut ry

Porin Karhumolkky ry

Alustava Musan Salama ry

EC Jazz

la23.5. klo 11 -19

la23.5. klo12-18

to 28.5. klo 18.30 - 20.30

pe 29.5. klo 14 - 20

su 31.5. klo 9-19.30

ma1.-t2.6.klo9-15

ma 1. -pe 5.6. klo 9 -13

ma 1-pe 5.6. klo 13-15

ma 1. -pe 56. klo10-15

ke 3.6. klo 14 - 20

pe 5.6. klo 12 - 22

laB.-su7.6. klo8-22

pe 5.-su7.6. klo 8-23

la 6.6. klo 14 - 16

Superlauantai

Sisalennokkien SM ja Suomen Cup
osakilpailut, viidessa luokassa

Peli - SalPa

Pesakarhut - Virkia

Scools out turnaus

Futiskoulu

Futiskoulu

Kesaleiri

Peséakarhut - Poytya

Pesapallostadion

Karhuhalli

UKjp keinonurmi

Pesapallostadion

UKjp keinonurmi

N:markun nurmi + YU

UKjp keinonurmi

maauimalaan paasy

Musan harjoituskentta

Pesapallostadion

Molkyn SM-kisat /Valmistelu sekd Warm-up Vaharauman hiekkakentta

Méolkyn SM-kisat

Suomen CP-jalkapallomaaottelut

Peli - VJS

Musan kentta

UKjp keinonurmi



Musan Salama

Pesakarhut ry

Noormarkun Koitto rv

Pori Bears ry

NoormarKun Nopsa

Pesakarhut ry

Musan Salama

Pesakarhut ry

FC Jazz

Yyteri Sandstorm ry

Pesakarhut ry

su76.klo13-2??

pe 12.6. klo 14 - 20

la 13.6. klo 8.30 - 19

la13.6. klo 14 - 19

su 14.6. klo 9 - 13

ke 17.6. klo 14 - 20

ke 17.6. klo 19 - 21

ke 24.6. klo 14 - 20

to 25.6. klo 19 - 21

to 25.6. klo 16 - 21.30

pe 26.6. klo 8 -21.30
pe 26.6.klo 15 - 20
la27.6. klo8-21.30
la27.6.klo8-19
su286.klo8-13

ti 30.6. klo 14 - 20

Peli - RoPs

Pesakarhut - Lippo

P10 jalkapalloturnaus

Peli — Wolves / Alkaa klo 15

Rakennusmestariliiton YU.n SM-kisat

Pesakarhut - Joma

Peli - FC United

Peséakarhut - Fera

Peli - Tampere United

Yyteri Sandstorm kisapaiva / valmistelu
Yyteri Sandstorm kisapaiva

PURKU

Pesakarhut - Jussittaret

Musan kentta Ei vield timmissa

Peséapallostadion

N:markun nurmi + YU, Finpyyn keino

UKjp keinonurmi

N:markun nurmi + YU

Pesapallostadion

UKjp keinonurmi

Pesapallostadion

UKjp keinonurmi

Pesapallostadion
Pesépallostadion
K-halli rautapiha
Pesé&pallostadion
K-halli rautapiha
Pesapallostadion

Peséapallostadion



FC Jazz

Pesakarhut ry

Pori Bears rv

Porin Tarmo r.y.

Peséakarhut ry

Pori Bears ry

FC Jazz

FC Jazz

Pesakarhut ry

FC Jazz

Musan Salama

to 2.7. klo 19 - 21

pe 3.7. klo 14 - 20

la4.7. klo14 - 19

la11.7. klo7-18

ti14.7. klo 14 - 20

su19.7. klo 14 - 19

to 23. -su26.7. klo 8 - 20

pe 24.7. klo ?? - ?7?

pe 24.7. klo 14 - 20

to 30.7. klo 19 - 21

la1.8. klo17-19

Peli - KPV

Pesdkarhut - Manse

Peli - Eagles / Alkaa klo 15

Triathlonkilpailut

Peséakarhut - Roihuttaret

Peli - Scorpions / Alkaa klo 15

Pori Cup 2026

Peli - TPV

Pes&karhut - Kirittaret

Peli - KuPs Akatemia

Peli - VPS

UKjp keinonurmi

Pesapallostadion

UKjp keinonurmi

N:markun nurmi + YU

Pesapallostadion

UKjp keinonurmi

H:lahti keino, 1ta-Pori keino, Kartano,
Koivula, Levo, N:markun keskus kentta,
Pihlava, Ruosniemi, Toejoki ja UK]jp keino
Karhuhalli varakentta, MUSAN KENTTA

UKjp keinonurmi Ei vield timmissa

Pesapallostadion

UKjp keinonurmi

UKjp keinonurmi



Pori Bears ry

Pesakarhut ry

Musan Salama

FC Jazz

Pori Bears ry

Porin Yleisurheilu Pory ry

Pori Bears ry

Musan Salama

FC Jazz

Porin kaupunki SIV Nuorisoyksikk®

Musan Salama

Musan Salama

su2.8.klo14-19

pe 7.8. klo 14 - 20

su98.klo13-15

su 9.8. klo 18.30 - 20.30

su 16.8. klo 14 - 19

pe 21.8. -su 23.8. klo 19 - 22

la22.8. klo 13- 20

la22.8. klo 17 - ??

la 29.8. klo ?? - ??

to 3.9. klo 12 - la 5.9. klo 23

la12.9. klo 17 - 19

la 26.9. klo 15 - ??

Peli - Nordmen / Alkaa klo 15

Pesakarhut Manse

Peli - HauPa

Peli - OLS

véliera / Alkaa klo 15

Nuorten SM-kilpailut M/N

Rautamalja / Alkaa klo 15

Peli - Kokkola

Peli - FC Inter/2

Na&in Pori harrastaa

Peli - PaRi

Peli - SJK-j

UKjp keinonurmi

Pesapallostadion

UKjp keinonurmi

UKjp keinonurmi

UKjp keinonurmi

Stadion, Karhuhalli?

UKjp keinonurmi

UKjp keinonurmi Ei viela timmissa

UKjp keinonurmi Ei vield timmissa

Karhuhalli

UKjp keinonurmi

UKjp keinonurmi Ei vield timmissa



Musan Salama ry la 26. - su 27.9. klo 9 - 19.30 Porin paivan turnaus Musan kenttd, UKjp keino, K-halli jp ja YU



